
2. Atmesti likusią ieškinio dalį.

3. Europos Sąjungos Taryba padengia pusę savo ir pusę Central Bank of Iran bylinėjimosi išlaidų.

4. Central Bank of Iran padengia pusę savo ir pusę Tarybos bylinėjimosi išlaidų.

(1) OL C 243, 2012 8 11.

2014 m. rugsėjo 18 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Holcim (Romania)/Komisija

(Byla T-317/12) (1)

(Deliktinė atsakomybė — Šiltnamio efektą sukeliančių dujų apyvartinių taršos leidimų prekybos 
sistema — Atsakomybė dėl kalto elgesio — Komisijos atsisakymas atskleisti informaciją ir uždrausti visus 
sandorius dėl, kaip įtariama, pavogtų apyvartinių taršos leidimų — Pakankamai akivaizdus teisės normos, 

suteikiančios teisių privatiems asmenims, pažeidimas — Atsakomybė be kaltės)

(2014/C 388/13)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Holcim (Romania) SA (Bukareštas, Rumunija), atstovaujama advokato L. Arnauts

Atsakovė: Europos Komisija, atstovaujama K. Mifsud-Bonnici ir E. White

Dalykas

Pirma, atsakomybės dėl kalto elgesio pagrindu pateiktas prašymas atlyginti žalą, kurią ieškovė, kaip įtariama, patyrė dėl 
Komisijos atsisakymo atskleisti jai informaciją apie iš jos neva pavogtus šiltnamio efektą sukeliančių dujų apyvartinius taršos 
leidimus, ir uždrausti visus sandorius dėl šių leidimų, pateikto remiantis atsakomybe dėl kalto elgesio, ir, antra, prašymas 
atlyginti žalą, pateiktas remiantis atsakomybe be kaltės.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Holcim (Romania) SA padengti ne tik savo, bet ir Europos Komisijos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 287, 2012 9 22.

2014 m. rugsėjo 24 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Sanofi/VRDT – GP Pharm (GEPRAL)

(Byla T-493/12) (1)

(Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Tarptautinė registracija, nurodant Europos Bendriją — 
Žodinis Bendrijos prekių ženklas GEPRAL — Ankstesnis tarptautinis žodinis prekių ženklas 

DELPRAL — Santykinis atmetimo pagrindas — Galimybės supainioti nebuvimas — Reglamento (EB) 
Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas)

(2014/C 388/14)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Sanofi (Paryžius, Prancūzija), atstovaujama advokato C. Hertz-Eichenrode

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui), atstovaujama P. Geroulakos

C 388/12 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2014 11 3


